江阴市文化广电新闻出版局文件

澄文广新发〔2011〕48号

转发省文物局《关于对设立无锡乡镇企业

博物馆等24座博物馆的批复》的通知
夏港街道办事处、周庄镇人民政府、长泾镇人民政府、顾山镇人民政府、市旅文公司、市文艺集团：

现将省文物局《关于对设立无锡乡镇企业博物馆等24座博物馆的批复》（苏文物博〔2011〕99号）转发给你们，请各相关单位严格按照文件精神切实做好博物馆申请法人资格、安防消防、陈列展览、社会服务等工作，并按照批复中附件名单统一规范博物馆名称，如馆名需冠以“中国”、“国家”、“中华”等字样，请依照有关规定另行报批手续。
附件：江苏省文物局《关于对设立无锡乡镇企业博物馆等24座博物馆的批复》（苏文物博〔2011〕99号）

江阴市文化广电新闻出版局

2011年10月8日